

		marginea strazilor si parcurilor				
29	TsH83A	Intretinerea urnelor: curatirea de gunoi manual	100 buc	52,00	155,53	8 087,56
					155,53	8 087,56
30	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	65,00	34,23	2 224,95
					19,56	1 271,40
31	CN20B1	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	320,00	23,05	7 376,00
					13,69	4 380,80
32	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	180,00	20,78	3 740,40
					13,69	2 464,20
33	Act	Transportarea scenei si alte elemente necesare la sarbatori pe stadion orasanesc	h-om	24,00	41,95	1006,77
					29,50	708,00
		<b>Total :</b>				<b>24 956,94</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>18 074,79</b>
		<b>4. Alte servicii de amenajare oraşului Vatra</b>				
34	TsH81A	Maturarea manuala a zapezii de pe banci si scaune, zapada cu grosime pina la 10 cm	100m2	62,00	53,40	3 310,80
					53,40	3 310,80
35	DI17B	Curatirea manuala a zapezii afinate, cu grosimea stratului de la 16 la 25 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata	100m2	600,25	30,71	18 433,68
					30,71	18 433,68
36	DI59A	Curatirea mecanizata de zapada a tuturor strazilor, si locurilor publice din or. Vatracu treceri transversale cu buldozer 75 c.p. cu mutare de pina la 20 m	100m2	1 127,00	4,82	5 432,14
					0,00	0,00
37	RpDE01D	Combaterea poleiului sau marirea rugozitatii partii carosabile prin asternerea de material antiderapant cu raspindire manuala din depozite locale prin lopatare directa pina la 6m	t	32,00	67,18	2 149,76
					4,10	131,20

